FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva Spada femminile
1

Classifica NumFis Cognome Nome

1 638211 CENA MARZIA

2 648728 BELLOTTI EMMA

3 649535 GIORDANO ALICE
662853 SILETTI VITTORIA

5 677718 CORNALBA CARLOTTA

6 654312 PIERACCIANI AURORA

7 649728 CRAVERO LUCIA

8 650662 GAUDINA GIORGIA

9 643556 VERRI ERICA

10 660359 MASSARENTI SILVIA

11 658875 MAINARDI CATERINA

12 666911 FALETTI ALICE

13 683491 DE CARLI GIULIA
650663 VIAN ALESSIA

15 665161 AVERSA ISOTTA

16 673170 SCARAMUZZA LETIZIA

17 666912 MATRISCIANO FRANCESCA

18 670811 TOLOTTO MARIANNA

19 670812 FALETTI AGNESE

Del

16/06/02
24/04/03
23/06/03
29/03/04
09/01/03
08/06/02
02/03/03
29/06/03
03/01/00
25/11/04
30/06/04
16/12/02
12/02/03
24/12/03
12/11/03
21/07/03
13/06/02
23/09/04
14/09/04
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TROFEO MONETTI - SPADA INTERREGIONALE C/

Caresanablot (VC) - Trofeo Monetti - Spada In
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Denominazione

ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
PIETRO MICCA BIELLA

PIETRO MICCA BIELLA

PRO NOVARA SCHERMA

PRO NOVARA SCHERMA

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
PIETRO MICCA BIELLA

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
CUS PIEMONTE ORIENTALE

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRE
CLUB SCHERMA CASALE

CLUB SCHERMA CASALE

CUS PIEMONTE ORIENTALE

CUS PIEMONTE ORIENTALE

CUS PIEMONTE ORIENTALE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
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30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

0

0

] CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

15

SCARAMUZZA LE - ALCAS (Casa

15

MATRISCIANO F - VCCUS (Vercel

]| SCARAMUZZA LE - ALCAS (Casa

CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli)

Spada femminile

VERRI ERICA - VCPRO (Vercelli)

) RETEUNA F.

0
0 1 VERRI ERICA - VCPRO (Vercelli)

GAUDINA GIORG - TOIVR (Ivrea)

0

0
] GAUDINA GIORG - TOIVR (Ivrea)
|

PEZZOLIR.

GAUDINA GIORG - TOIVR (Ivrea)

GIORDANO ALIC - BIMIC (Biella)

FALETTI ALICE - VCCUS (Vercelli

DE CARLI GIUL - TOIVR (Ivrea)

CRAVERO LUCIA - TOIVR (Ivrea)

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara

GIORDANO ALIC - BIMIC (Biella)

FALETTI ALICE - VCCUS (Vercelli

DE CARLI GIUL - TOIVR (Ivrea)

CRAVERO LUCIA - TOIVR (Ivrea)

15

0
0 1 PIERACCIANI A - NOPRO (Novara

VIAN ALESSIA - TOIVR (Ivrea)

of

0
] VIAN ALESSIA - TOIVR (Ivrea)

PERRONE D.

GIORDANO ALIC - BIMIC (Biella)
RETEUNA F.

CRAVERO LUCIA - TOIVR (Ivrea)
ANNICCHIARICO R.

PIERACCIANI A - NOPRO (Novara

TROFEO MONETTI - SPADA INTERREGIONALE CADETTI/GIOV  Caresanablot (VC) - Trofeo Monetti - Spada Interr. - 24/03/1' Stampa:

MAINARDI CATE - TOIVR (Ivrea)

of

0
] MAINARDI CATE - TOIVR (Ivrea)

0
1 SILETTI VITTO - BIMIC (Biella)

SILETTI VITTO - BIMIC (Biella)

of

RETEUNAF.

SILETTI VITTO - BIMIC (Biella)

TABELLONE DI E.D.DI 32 -
15
CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli) 15
RETEUNA F.
5
15 CENA MARZIA - VCPRO (Vercelli) 15
NAVAZZOTTI G.
GIORDANO ALIC - BIMIC (Biella) 8
PERRONE D.
9
12
SILETTI VITTO - BIMIC (Biella) 9
NAVAZZOTTI G.

15

BELLOTTI EMMA - VCPRO (Verce

0
1 BELLOTTI EMMA - VCPRO (Verce

of

15

MASSARENTI SI - BIMIC (Biella)

0
0 1 MASSARENTI SI - BIMIC (Biella)

ANNICCHIARICO R.

BELLOTTI EMMA - VCPRO (Verce

BELLOTTI EMMA - VCPRO (Verce

24/03/2019

CENA MARZIA - VCPRO (Vercell

PERRONE D.

15

AVERSA ISOTTA - ALCAS (Casale

15

TOLOTTO MARIA - VCCUS (Verce

14 LAVERSA ISOTTA - ALCAS (Casale

PERRONE D.

CORNALBA CARL - NOPRO (Nov

0

0
1 CORNALBA CARL - NOPRO (Nov
|

NAVAZZOTTI G.

CORNALBA CARL - NOPRO (Nov

BELLOTTI EMMA - VCPRO (Verce 15
ANNICCHIARICO R.

13

ANNICCHIARICO R.
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PERRONE D.
NAVAZZOTTI G. - ANNICCHIAR



Classifica
1

Nl R =) V. s ~ R VS I )

Ritirato

N.Fis
638211
677718
654312
649728
649535
662853
648728
650662
643556
660359
658875
666911
650663
683491
665161
666912
673170
670811
670812

19,00
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Cognome

CENA
CORNALBA
PIERACCIANI
CRAVERO
GIORDANO
SILETTI
BELLOTTI
GAUDINA
VERRI
MASSARENTI
MAINARDI
FALETTI

VIAN

DE CARLI
AVERSA
MATRISCIANO
SCARAMUZZA
TOLOTTO
FALETTI

3,00

Nome
MARZIA
CARLOTTA
AURORA
LUCIA
ALICE
VITTORIA
EMMA
GIORGIA
ERICA
SILVIA
CATERINA
ALICE
ALESSIA
GIULIA
ISOTTA
FRANCESCA
LETIZIA
MARIANNA
AGNESE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi

Spada femminile

Sigla Soc.

Girone

VCPRO
NOPRO
NOPRO
TOIVR
BIMIC
BIMIC
VCPRO
TOIVR
VCPRO
BIMIC
TOIVR
VCCUS
TOIVR
TOIVR
ALCAS
VCCUS
ALCAS
VCCUS
VCCUS
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TROFEO MONETTI - SPADA INTERREGIONA

Caresanablot (VC) - Trofeo Monetti - Spada

V/A
1,00
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,20
0,20
0,20
0,00

Stampa: 24/03/2019 15:49
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 19
13 25 12 Qualificata
14 24 10 Qualificata
8 24 16 Qualificata
6 21 15 Qualificata
2 22 20 Qualificata
5 21 16 Qualificata
2 19 17 Qualificata
0 20 20 Qualificata
-1 20 21 Qualificata
-2 21 23 Qualificata
-2 20 22 Qualificata
-2 19 21 Qualificata
-5 18 23 Qualificata
-5 18 23 Qualificata
-7 17 24 Qualificata
-8 16 24 Qualificata
-8 15 23 Qualificata
-10 12 22 Qualificata
0 0 0 Eliminata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

TROFEO MONETTI - SPADA INTERREGIO

F/\ls Spada femminile Caresanablot (VC) -Stampa: 24/03/2019 15:48
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 649728 CRAVERO LUCIA TOIVR 0,800 6 21
2 658875 MAINARDI CATERINA TOIVR 0,400 -2 20
3 638211 CENA MARZIA VCPRO 1,000 13 25
4 660359 MASSARENTI SILVIA BIMIC 0,400 2 21
5 666912 MATRISCIANO FRANCESCA VCCUS 0,200 -8 16
6 665161 AVERSA ISOTTA ALCAS 0,200 -7 17
Girone N. 2
1 677718 CORNALBA CARLOTTA NOPRO 0,800 14 24
2 648728 BELLOTTI EMMA VCPRO 0,600 2 19
3 673170 SCARAMUZZA LETIZIA ALCAS 0,200 -8 15
4 650662 GAUDINA GIORGIA TOIVR 0,400 0 20
5 649535 GIORDANO ALICE BIMIC 0,800 2 22
6 670811 TOLOTTO MARIANNA VCCUS 0,200 -10 12
Girone N. 3
1 666911 FALETTI ALICE VCCUS 0,400 ) 19
2 650663 VIAN ALESSIA TOIVR 0,400 -5 18
3 662853 SILETTI VITTORIA BIMIC 0,600 5 21
4 670812 FALETTI AGNESE VCCUS 0,000 0 0
5 683491 DE CARLI GIULIA TOIVR 0,400 -5 18
6 654312 PIERACCIANI AURORA NOPRO 0,800 8 24
7 643556 VERRI ERICA VCPRO 0,400 -1 20

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

&laé Kw £ . Classifica iniziale per ranking
Presenza Classifica Cognome
18I 3 CENA
28I 5 CORNALBA
38l 11 SILETTI
4 S1 49 PIERACCIANI
58I 72 GAUDINA
6 81 80 CRAVERO
7 81 97 BELLOTTI
8 SI 112 MASSARENTI
9 sl 122 GIORDANO
10 SI 181 VIAN
11 81 187 FALETTI
12 SI 192 MATRISCIANO
13 81 212 MAINARDI
14 I 255 SCARAMUZZA
15 St 262 TOLOTTO
16 SI 269 FALETTI
17 SI 276 DE CARLI
18 SI 336 AVERSA
19 SI 9.999 VERRI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome
MARZIA
CARLOTTA
VITTORIA
AURORA
GIORGIA
LUCIA
EMMA
SILVIA
ALICE
ALESSIA
ALICE
FRANCESCA
CATERINA
LETIZIA
MARIANNA
AGNESE
GIULIA
ISOTTA
ERICA

Spada femminile

Societa
VCPRO
NOPRO
BIMIC
NOPRO
TOIVR
TOIVR
VCPRO
BIMIC
BIMIC
TOIVR
VCCUS
VCCUS
TOIVR
ALCAS
VCCUS
VCCUS
TOIVR
ALCAS
VCPRO

Pagina 1 di 1

TROFEO MONETTI - SPADA INTERREGIONA

Caresanablot (VC) - Trofeo Monetti - Spada Intert

Nasc.

16/06/02
09/01/03
29/03/04
08/06/02
29/06/03
02/03/03
24/04/03
25/11/04
23/06/03
24/12/03
16/12/02
13/06/02
30/06/04
21/07/03
23/09/04
14/09/04
12/02/03
12/11/03
03/01/00

Stampa: 24/03/2019 15:48
N.Fis
638211
677718
662853
654312
650662
649728
648728
660359
649535
650663
666911
666912
658875
673170
670811
670812
683491
665161
643556



ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE

BIMIC-PIETRO MICCA BIELLA

NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA

VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE

VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile

Punt.rkg.

Presenza

TROFEO MONETTI - SPADA INTERRE(

Caresanablot (VC) - Trofeo Monett

Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

AVERSA
SCARAMUZZA
GIORDANO
MASSARENTI
SILETTI
CORNALBA
PIERACCIANI
CRAVERO

DE CARLI
GAUDINA
MAINARDI
VIAN

FALETTI
FALETTI
MATRISCIANO
TOLOTTO
BELLOTTI
CENA

VERRI
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Nome
ISOTTA
LETIZIA
ALICE
SILVIA
VITTORIA
CARLOTTA
AURORA
LUCIA
GIULIA
GIORGIA
CATERINA
ALESSIA
AGNESE
ALICE
FRANCESCA
MARIANNA
EMMA
MARZIA
ERICA

Stampa:

N.Fis
665161
673170
649535
660359
662853
677718
654312
649728
683491
650662
658875
650663
670812
666911
666912
670811
648728
638211
643556

24/03/2019

Nasc.
12/11/03
21/07/03
23/06/03
25/11/04
29/03/04
09/01/03
08/06/02
02/03/03
12/02/03
29/06/03
30/06/04
24/12/03
14/09/04
16/12/02
13/06/02
23/09/04
24/04/03
16/06/02
03/01/00

15:48

Classif.
336
255
122
112

11

5

49

80
276
72
212
181
269
187
192
262
97

9.999
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